

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 2/2

ชื่อโครงการ ก่อสร้างห้องล้างประปาพร้อมเจาะบ่อบาดาลบริเวณที่ดินคณวาศนา อนุตธโต หมู่ที่ 3 ก่อสร้างห้องเหล็ก (รูปทรงแซมแปญ) ขนาดความจุไม่น้อยกว่า 50 ลบ.ม. พร้อมชุดเจาะบ่อบาดาลขนาด Ø 6 นิ้ว (ท่อเหล็ก ASTM มอก.277-2532 ประเภท 4) ความลึกไม่น้อยกว่า 300 เมตร หรือจนกว่าจะได้น้ำดี พร้อมติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้า แบบมอเตอร์จุ่มใต้น้ำ (SUPMERSIBLE PUMP) ขนาด 10 แรงม้า 380 โวลท์ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนอบต.บ้านใหม่กำหนด สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ต. บ้านใหม่ อ.สามพราน จ. นครปฐม  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่  
 ประมาณราคาโดย กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่ เมื่อวันที่ 10 สิงหาคม 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุ		ราคาค่าแรง		รวมเป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานชุดเจาะบ่อบาดาล 6" ความลึก 300 เมตร							
	งานเปิดหน้างานและติดตั้งอุปกรณ์							
1.1	งานเคลียร์พื้นที่ พร้อมปรับพื้นที่สำหรับชุดเจาะบ่อบาดาลพร้อมงานติดตั้งเครื่อง	เหมา	1.00					
1.2	งานคืนสภาพพื้นที่ด้วยหินคลุกรอบฐาน	เหมา	1.00			3,000.00	3000	3,000.00
1.3	ตู้ควบคุมเครื่องสูบน้ำบาดาล ขนาด 10 แรงม้า 3 เฟส พร้อมอุปกรณ์	ตู้	1.00	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1500	6,500.00
1.4	สายไฟชนิด VTC. หุ้มฉนวน PVC. ขนาด 3 x 4 ตารางมิลลิเมตร	เมตร	150.00	78.00	11,700.00			11,700.00
1.5	ท่อชุด เหล็ก ASTM ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 3 นิ้ว	ท่อน	14.00	1,649.25	23,089.50			23,089.50
1.6	ค่าทาสีพื้นโคททอ 6"	ตร.ม.	100.00	35.00	3,500.00	30.00	3000	6,500.00
1.7	งานติดตั้งชุดฝาปิดปากบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว	เหมา	1.00			2,880.00	2880	2,880.00
2	งานชุดเจาะบ่อบาดาล							
2.1	งานชุดเจาะบ่อบาดาล ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 นิ้ว ท่อเหล็ก ASTM. มอก. 277 - 2532 ราคาน้ำมันดีเซล ที่ 24.59บาท/ลิตร	เมตร	300.00	3,700.00	1,110,000.00			1,110,000.00
2.2	งานวิเคราะห์คุณภาพน้ำบาดาล	ตัวอย่าง	1.00	1,350.00	1,350.00			1,350.00
2.3	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ submersible ขนาด 10 แรงม้า 3 เฟส พร้อมอุปกรณ์	เครื่อง	1.00	110,000.00	110,000.00			110,000.00
2.4	ค่าติดตั้งมอเตอร์ไฟฟ้า 15 แอมป์ 3 เฟส	งาน	1.00	10,000.00	10,000.00			10,000.00
	<b>รวมวัสดุ+ค่าแรง</b>							<b>1,285,019.50</b>